
PREFEITURA DE LUCAS DO RIO VERDE - MT
PERÍODO DE EXECUÇÃO: 01/08/2021 a 10/08/2021

ESCALA MENSAL DE TRABALHO – SENTINELA COVID

NOME DO PROFISSIONAL
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DIURNO D S T Q Q S S D S T

CRISTIANA CEZAR CEOLIN                             COREN 460031/MT COORDENADORA ENFERMEIRO (A) 07-11 E 13-17 P P P P P P P

INTERNAÇÃO ENFERMEIRO (A) 06-18 P P P P P

CLASSIFICAÇÃO ENFERMEIRO (A) 06-18 P P P P P

CLASSIFICAÇÃO ENFERMEIRO (A) 06-18 P P P P P

INTERNAÇÃO ENFERMEIRO (A) 06-18 P P P P P

CLASSIFICAÇÃO ENFERMEIRO (A) 06-18 P P P P P

CLASSIFICAÇÃO ENFERMEIRO (A) 06-18 P P P P P

INTERNAÇÃO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 P P P P P
INTERNAÇÃO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 P P P P P

INTERNAÇÃO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 P P P P P
INTERNAÇÃO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 P P P P P

AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 P P P P P
AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 P P P P P
AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 P P P P P
AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 P P P P P
AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 07-11 E 13-17 P P P P P
AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 P P
AMBULATÓRIO TÉC. ENFERMAGEM 06-18 P P

NÁDIA CUTTIER DE MEDEIROS                              CRO-MT 3205 COLETA SWAB ODONTÓLOGO 06-18 P

BIANCA MENUZZI DENIG                                          CRO-MT 9254 COLETA SWAB ODONTÓLOGO 06-12 P P P P P P P

BIANCA MENUZZI DENIG                                           CRO-MT 9254 COLETA SWAB ODONTÓLOGO 06-18 P

YASMIN ZANOLO GAJARDO                                      CRO-MT 8923 COLETA SWAB ODONTÓLOGO 12-18 P P P P P P P

YASMIN ZANOLO GAJARDO                                      CRO-MT 8923 COLETA SWAB ODONTÓLOGO 06-18 P

ANACLEIDE PEREIRA DA SILVA                    COREN 422912/MT COLETA SWAB ENFERMEIRO (A) 15-18 P P P P P P P

ILCIELE CATARINA DA SILVA                       COREN-MT 315.238 COLETA SWAB ENFERMEIRO (A) 06-18 P

GLAUCIA PAULA ACCORDI CAMPOS          COREN-MT 202434 COLETA SWAB ENFERMEIRO (A) 06-18 P

ANACLEIDE PEREIRA DA SILVA                    COREN 422912/MT COLETA SWAB ENFERMEIRO (A) 06-18 P

JAKSON TORRES DA SILVA                                RECEPÇÃO ADMINISTRATIVO 06-18 P P P P P

AMANDA DE PAULA OLIVEIRA RECEPÇÃO ADMINISTRATIVO 06-18 P P P P P

TAYNARA ALCANTARA TOMAZI RECEPÇÃO ADMINISTRATIVO 06-18 P P P P P

ROSANE PEREIRA CANDIDO MENDES RECEPÇÃO ADMINISTRATIVO 06-18 P P P P P

SILVANA MARIA COSTA DE QUEIROZ NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVO 06-18 P P P P P

LUZIA DOS REIS SILVA NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVO 06-18 P P P P P

JULIANA GONÇALVES DATESCH NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVO 06-18 P P P P P

TAGNA COSTA BEZERRA NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVO 06-18 P P P P P

NOME DO PROFISSIONAL
1 D 2 S 3 T 4 Q 5 Q 6 S 7 S 8 D 9 S 10 T

HELENO STROBEL ROSA                                          CRM-MT 8694 INTERNAÇÃO MÉDICO (A) 06-18 P P P P P P P P
NAIARA MONIQUE DE V. MATIAS                          CRM-MT 11145 AMBULATÓRIO/INTERNAÇÃO MÉDICO (A) 06-18 P P
RICARDO ANTONIO SALVON                                  CRM-MT 4081 AMBULATÓRIO MÉDICO (A) 06-12 P P P P P
RICARDO ANTONIO SALVON                                 CRM-MT 4081 AMBULATÓRIO MÉDICO (A) 06-18 P P P
ANDRÉ HENRIQUE ZANATTA                                       CRM 12035 AMBULATÓRIO MÉDICO (A) 06-18 P P P P P P P P P
DIANDRA ALVES                                                          CRM MT 9447 AMBULATÓRIO MÉDICO (A) 06-12 P P
DIANDRA ALVES                                                          CRM MT 9447 AMBULATÓRIO MÉDICO (A) 06-18 P P P P P P
RENATO VIEIRA CAMPOS                                       CRM-MT 12072 AMBULATÓRIO MÉDICO (A) 06-18 P P P P P
INGRIDI VARGAS GUIMARÃES REIS                    CRM-MT 11849 AMBULATÓRIO MÉDICO (A) 06-18 P P P P P

ATAISE RIGO                                                                 CRM-MT 6026 AMBULATÓRIO MÉDICO (A) 06-18 P P P P

AMBULATÓRIO MÉDICO (A) 15-21 P P P P P P P P P

JULIANE MOREIRA NAVES                      CREFITO-MT 9192243 INTERNAÇÃO FISIOTERAPEUTA 07-11 P P P P P P P
JULIANE MOREIRA NAVES                      CREFITO-MT 9192243 INTERNAÇÃO FISIOTERAPEUTA 09h-21h P
JHONY BIANCHINI DA SILVA                      CREFITO-MT 212855 INTERNAÇÃO FISIOTERAPEUTA 13-17 FE FE FE FE FE FE FE
MAIARA SIMÃO DOMBOROWSKI                CREFITO-MT 320629 INTERNAÇÃO FISIOTERAPEUTA 13-17 P P P P P P P
MAIARA SIMÃO DOMBOROWSKI                CREFITO-MT 320629 INTERNAÇÃO FISIOTERAPEUTA 09h-21h P P
MAIARA SIMÃO DOMBOROWSKI                CREFITO-MT 320629 INTERNAÇÃO FISIOTERAPEUTA 18h30 – 22h30 P P P P P P P
JULIANE MOREIRA NAVES                      CREFITO-MT 9192243 INTERNAÇÃO FISIOTERAPEUTA M/T/N
JHONY BIANCHINI DA SILVA                      CREFITO-MT 212855 INTERNAÇÃO FISIOTERAPEUTA M/T/N

LUCIANO WERLANG RADIOLOGIA TÉC DE RADIOLOGIA 7 – 12 P P P P P P P

JOABSON GOMES RADIOLOGIA TÉC DE RADIOLOGIA 14-19 P P P P P P P

LUCIANE BENTO RADIOLOGIA TÉC DE RADIOLOGIA 07-12
LUCIANE BENTO RADIOLOGIA TÉC DE RADIOLOGIA 7-19 P P

LUCIANO WERLANG RADIOLOGIA TÉC DE RADIOLOGIA 7-19
JOABSON GOMES RADIOLOGIA TÉC DE RADIOLOGIA 7-19 P

NOME DO PROFISSIONAL
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NOTURNO D S T Q Q S S D S T
EVANICE PINOW                                              COREN 533.679/MT INTERNAÇÃO ENFERMEIRO (A) 18-06 P P P P P

ARIEL BATISTA SILVA                                     COREN 559.555/MT INTERNAÇÃO ENFERMEIRO (A) 18-06 P P P P P
LEANDRO MATIAS CUNHA                          COREN 1337649/MT INTERNAÇÃO TÉC. ENFERMAGEM 18-06 P P P P P
JOICE KELLY SILVA E SILVA                        COREN 1335818/MT INTERNAÇÃO TÉC. ENFERMAGEM 18-06 P P P P P
JOSÉ DA SILVA SOUZA                                   COREN 352782/MT INTERNAÇÃO TÉC. ENFERMAGEM 18-06 P P P P P
ELIETE FERREIRA DA SILVA                         COREN 551017/MT INTERNAÇÃO TÉC. ENFERMAGEM 18-06 P P P P P

RUY ACCACIO MOREIRA FILHO                              CRO-MT1732 COLETA SWAB ODONTÓLOGO 18-21 P

NÁDIA CUTTIER DE MEDEIROS                             CRO-MT 3205 COLETA SWAB ODONTÓLOGO 18-21 P P P

GUILHERME ANTONIO SEVERO                            CRO-MT 5128 COLETA SWAB ODONTÓLOGO 18-21 P P

ANACLEIDE PEREIRA DA SILVA                    COREN 422912/MT COLETA SWAB ENFERMEIRO (A) 18-21
BYANCA MENUZZI DENIG                                        CRO-MT 9254 COLETA SWAB ODONTÓLOGO 18-21 P P

YASMIN ZANOLO GAJARDO                                    CRO-MT 8923 COLETA SWAB ODONTÓLOGO 18-21 P P

NAYARA VIEIRA SANTOS DE SOUZA RECEPÇÃO ADMINISTRATIVO 18-21 P P P

GISLENE LOPES DA SILVA RECEPÇÃO ADMINISTRATIVO 18-21 P P P

YAN CRUZ DA CUNHA RECEPÇÃO ADMINISTRATIVO 18-21 P P P P

MONICA DOS REIS PASQUALOTO RECEPÇÃO ADMINISTRATIVO 18-21

NAYARA VIEIRA SANTOS DE SOUZA NOTIFICAÇÃO NOTIFICAÇÃO 18-21
GISLENE LOPES DA SILVA NOTIFICAÇÃO NOTIFICAÇÃO 18-21 P P P

MONICA DOS REIS PASQUALOTO NOTIFICAÇÃO NOTIFICAÇÃO 18-21 P P P P

YAN CRUZ DA CUNHA NOTIFICAÇÃO NOTIFICAÇÃO 18-21
AMANDA DE PAULA OLIVEIRA NOTIFICAÇÃO NOTIFICAÇÃO 18-21 P P P

RICARDO ANTONIO SALVON                                  CRM-MT 4081 INTERNAÇÃO MÉDICO (A) 18-06 P P P

RENATO VIEIRA CAMPOS                                     CRM-MT 12072 INTERNAÇÃO MÉDICO (A) 18-06 P

INGRIDI VARGAS GUIMARÃES REIS                  CRM-MT 11849 INTERNAÇÃO MÉDICO (A) 18-06 P P P
GLEID ANE PRESTES DE ARAUJO                    CRM-MT 11428 INTERNAÇÃO MÉDICO (A) 18-06 P P P

NAIARA MONIQUE DE V. MATIAS                          CRM-MT 11145 AMBULATÓRIO MÉDICO (A) 18-21 P P

RENATO VIEIRA CAMPOS                                       CRM-MT 12072 AMBULATÓRIO MÉDICO (A) 18-21 P P P P

INGRIDI VARGAS GUIMARÃES REIS                    CRM-MT 11849 AMBULATÓRIO MÉDICO (A) 18-21 P P P P P

MARIANA DÉLIS ROMERO                                    CRM-MT 11848 AMBULATÓRIO MÉDICO (A) 18-21 P P
ATAISE RIGO                                                               CRM-MT 6026 AMBULATÓRIO MÉDICO (A) 15-21 P P P P P P P P P

GUSTAVO  DE OLIVEIRA COSTA V.                      CRM-MT 11145 AMBULATÓRIO MÉDICO (A) 18-21 P P P

DIANDRA ALVES                                                         CRM MT 9447 AMBULATÓRIO MÉDICO (A) 18-21 P P P P

CATEGORIA 
PROFISSIONAL

HORÁRIO DE 
TRABALHO

CÍNTIA PRIMON TAVECHIO                             COREN 190.897/MT
LIDIA LUCAS DE LIMA CORDEIRO                COREN 557.095/MT
CLEITON ALVES DA SILVA                              COREN 417.362/MT
JOYCE CRISTINA BOTTON                              COREN 157.968/MT
KARINA DA SILVA                                               COREN 553979/MT
FELIPE EMANOEL ASTRISSI                           COREN 336.367/MT

CARINE TELEKEN                                             COREN 000328220
HEMERSON FERNANDES DA SILVA            COREN 001413148
ALAIDE MIRANDA VIEIRA                                 COREN 239965/MT
THAIS DA CONCEIÇÃO VIEIRA COREN              001.492.875/MT
VILMA CICERA DE LIMA DE PAULA        COREN 001208027/MT
ANA PAULA ALVES DOS SANTOS        COREN 001.187.525/MT
CLEITON JENDRYCZKOWSKI                  COREN 001190638/MT
CLAUDIANE BARROS BRITO                 COREN 001.053.804/MT
MARLI SCHREIBER MENTZ                             COREN 195041/MT
MARLI SCHREIBER MENTZ                             COREN 195041/MT
VERÔNICA DO NASCIMENTO                               COREN 417457

CATEGORIA 
PROFISSIONAL

HORÁRIO DE 
TRABALHO

ATAISE RIGO                                                                 CRM-MT 6026

CATEGORIA 
PROFISSIONAL

HORÁRIO DE 
TRABALHO


	AGREGADA

